Медицинская автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«НОВАЯ ЭСТЕТИЧЕСКАЯ СТОМАТОЛОГИЯ»

Приказ

«25» декабря  2017 года                                                              № __51 _

г. Иркутск

Об утверждении порядка оказания платных образовательных услуг

Медицинской автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Новая эстетическая стоматология».

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 9 статьи 54 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять платные образовательные услуги в соответствии

с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013

года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг».

2. Разработать и ввести в действие форму договора об оказании платных

образовательных услуг Медицинской автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования «Новая

эстетическая стоматология».

3. Форму договора и данный приказ разместить на сайте Медицинской

автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Новая эстетическая стоматология»

в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель правления Медицинской автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального

образования «Новая  эстетическая стоматология»                       Е.В. Мокренко

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "НЬЮСТОМ ЭСТЕТИК", Мокренко Евгений Владимирович, Председатель правления
24.11.2021 16:01 (MSK), Сертификат № 06C54800E5ADA8A741A90DA78ACA0AE3